
A B C D E 
F G H I J K 
L M / n o p 
a n g r a m 

a p o d.

N Á Z E V  P Í S M A

1 / Něco málo o autorovi.Jaké písma ještě 
udělal, jaké další práce dělal. 2 / Něco o písmu, 
koilk má znaků, jaké má ligatury, co obsahuje 
za opentype features 3 / Proč jste si to písmo 
vybrali? Na co myslíte, že se hodí, na co byste 
ho použili?

1 / Něco málo o autorovi.Jaké písma ještě 
udělal, jaké další práce dělal. 2 / Něco o písmu, 
koilk má znaků, jaké má ligatury, co obsahuje 
za opentype features 3 / Proč jste si to písmo 
vybrali? Na co myslíte, že se hodí, na co byste 
ho použili?

1 / Něco málo o autorovi.Jaké písma ještě 
udělal, jaké další práce dělal. 2 / Něco o písmu, 
koilk má znaků, jaké má ligatury, co obsahuje 
za opentype features 3 / Proč jste si to písmo 
vybrali? Na co myslíte, že se hodí, na co byste 
ho použili?

1 / Něco málo o autorovi.Jaké písma ještě 
udělal, jaké další práce dělal. 2 / Něco o písmu, 
koilk má znaků, jaké má ligatury, co obsahuje 
za opentype features 3 / Proč jste si to písmo 
vybrali? Na co myslíte, že se hodí, na co byste 
ho použili?

1 / Něco málo o autorovi.Jaké písma ještě 
udělal, jaké další práce dělal. 2 / Něco o písmu, 
koilk má znaků, jaké má ligatury, co obsahuje 
za opentype features 3 / Proč jste si to písmo 
vybrali? Na co myslíte, že se hodí, na co byste 
ho použili?

1 / Něco málo o autorovi.Jaké písma ještě 
udělal, jaké další práce dělal. 2 / Něco o písmu, 
koilk má znaků, jaké má ligatury, co obsahuje 
za opentype features 3 / Proč jste si to písmo 
vybrali? Na co myslíte, že se hodí, na co byste 
ho použili?

A B C D E 

a n g r a m 

krásný serif 
s plynulým 
náběhem

verzálka J jde po čáru 
a nezasahuje příliš na 
levou stranu

kaligra� cké tahy 
jsou v písmu 
stále patrné


